АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                      от 11 января 2024 года № 2
Об утверждении расчета месячного денежного содержания работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

Об утверждении расчета месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

 1.Утвердить расчет месячного денежного содержания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2024 год, согласно приложения 1.

2.Утвердить расчет фонда оплаты труда работников Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2024 год, за счет субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету, согласно приложения 2.

3.Признать утратившими силу постановления  от 16.11.2024 года № 67, 67а.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Виндрейского сельского поселения                          В.В.Понкратов

Приложение  1

к распоряжению администрации

Виндрейского сельского поселения

 от «11» января 2024 г.№ 2
Расчет месячного денежного содержания работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Виндрейского сельского поселения с 01.10.2024 г.
	3 группа
	Месячное денежное содержание рублей
	в том числе

	Наименование должностей
	Должностной оклад муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за  особые условия работы (муниципальной службы)
	Итого гарантирован. часть
	Ежемесячное денежное поощрение премия
	Итого плановое месячное денежное содержание
	1/12 материальной помощи и единовремен. выплаты к отпуску
	гарантированная часть
	Плановый фонд стимулирования

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	%
	сумма

	 Глава сельского поселения
	5092
	30
	1528

	150
	7638
	14258
	110
	5601
	19859
	1697
	14258
	5601

	Заместитель главы
	4428
	30
	1328
	55
	2435
	100
	4428
	12620
	100
	4428
	17048
	1476
	12619,8
	4428

	Итого:
	9520

	2856

	2435

	12066
	26877,8

	10029
	36906,8
	3173
	26877,8
	10029

	Расчет месячного денежного содержания работников,осуществляющих техническое обеспечение деятельности Виндрейского сельского поселения с 01.11.2023 г.

	Профессия рабочих
	Кол-во шт.единиц
	должностной оклад
	Повышающий коэффициент по профессиональной деятельности (0,05)
	Персональный повышающий коэффициент    (до 3,0)
	Плановый фонд стимулирования
	Всего фонд в месяц

	Уборщица
	0,5
	1323,50
	66,00
	3526,00
	3205,50
	8121,00

	Истопник
	0,5
	1323,50
	66,00
	3526,00
	3205,50
	8121,00

	Итого:

	1
	2647
	132
	7052
	6411
	16242

Приложение  2
к распоряжению администрации

Виндрейского сельского поселения

от «11» января 2024 г.№ 2
	Расчёт ФОТ

работников Виндрейского сельского поселения с 01.01.2024 года

	                 (за счёт субвенции по первичному воинскому учёту)

	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности (0,05)
	Персональный повышающий коэффициент  (до 3,0)
	Плановый фонд стимулирования
	Всего ФОТ в месяц

	Делопроизводитель (воинский учёт 0,4ставки)
	0,4
	1105,6
	55
	2748
	2588,2
	6496,8